



Pizza Depot's School Programs



The Ontario ministry of education has issued memorandum no. 150, "School Food and Beverage Policy", outlining the nutritional standards for food and beverages sold in publicly funded elementary and secondary schools in Ontario.

Pizza Depot is please to insure you that our menu items are in full compliance with memorandum no. 150 and Bill 8 guidelines. In turn Pizza Depot has additionally invested in the nutritional analysis of our menu items, conducted by Maxxam Analytics, Canada's largest independent analytical laboratory services company.

Pizza Depot menu options meet both Bill 8 (no added trans fat) and the NEW Ontario School Food and Beverage Policy as put forth by Memorandum No. 150. Your school may SELL MOST(80%) and/or offer the following Pizza Depot menu options as meals in your school.

For further information regarding Pizza Depot menu items please do not hesitate to contact Dharmie Leo at 905-458-9711.

size	Pizza	Serving Size (g)	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Sodium (mg)	Fibre (g)	Protein (g)
X-Large 16" Pizza cut into 12 slices	Pepperoni	100	9	3.5	690	2	12

The above options meet both **Bill 8** (no added trans fat) and the new **Ontario's School Food and Beverage Policy 2011**. You may "Sell Most" or offer the following pizzas any days.

All pizzas are based on regular classic dough. You may choose whole wheat to boost fibre content.

Pizza Depot's Ingredient List and Allergen List

We care about your health and allergies you or your students may have. Below are the menu items that are part of Pizza Depot's school lunch program.

Classic Dough

Unbleached and Enriched Wheat Flour, Water, Pure Canola Oil, Olive Oil, Sugar, Salt, Yeast, Gluten, Diacetyl tartaric acid ester of mono diglycerides, Ascorbic Acid, Folic Acid, Amylase.

Allergen: wheat/ gluten

Whole Wheat Dough

Whole wheat Enriched Flour, Water, Pure Natural Honey, Pure Canola Oil, Flax Meal, Flax Seed, Oats, Wheat Germ, Barley, Olive Oil, Sugar, Salt, Yeast, Baking Powder, Gluten, Diacetyl tartaric acid ester of mono diglycerides, ascorbic acid, amylase.

FACT: Whole wheat dough is made with 25% less sodium than our classic dough. It is also low in saturated fats, free of cholesterol, and is a good source of Omega-3's.

Allergen: wheat/gluten

Pizza Sauce

Crushed Tomatoes, Water, Sugar, Salt, Modified Corn Starch, Spices, Dehydrated Garlic, Citric Acid.

Allergen: None

Pizza Mozzarella

Pasteurized milk, modified milk ingredients, bacterial culture, salt, calcium chloride, microbial enzyme.

Spice: dehydrated garlic, onion powder, spices, canola oil, calcium silicate.

FACT: Our cheese is rennet free.

Allergen: milk

Original Pepperoni

Pork, mechanically separated chicken, beef, seasoning (salt, wheat flour, potato starch, spices, natural flavor, dextrose, sodium erythorbate, paprika oil, sodium nitrite), water, textured soy protein, potassium lactate, sodium diacetate.

Allergen: wheat/gluten, soy

Additional Information:

We use a variety of preparation methods upon request

- Our pizza crust and sauce are completely vegan (entirely free of any animal products such as eggs)
- Pizza Depot is a peanut-free environment
- Halal available upon request.

